
 
 

ZARZĄDZENIE NR 99/SG/2025 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1, ust. 2 pkt c)  Uchwały Nr 
IX/72/2024 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok  
zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 134.769.076,39 zł na skutek  

ich zwiększenia o kwotę 87.808,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 101.193.584,57 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 2.654.958,33 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 33.575.491,82 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 9.061.620,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 143.649.531,70 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 87.808,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 49.120,00 zł, w tym obustronne zmiany w dziale 751, w rozdziale 
75107, w paragrafie 3030 na kwotę 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 143.649.531,70 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 100.403.118,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 75.597.138,27 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 48.381.462,02 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.215.676,25 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.731.235,06 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2269



- wydatki na programy dofinansowane z Unii Europejskiej 3.389.511,20 złoraz plan wydatków 
majątkowych w kwocie 43.246.413,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 10.748.143,98 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 87.808,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
10.748.143,98 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 87.808,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Zmienia się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 
10.748.143,98 zł na skutek przeniesienia wydatków na kwotę 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 4. Na skutek przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 46.800,00 zł, zmienia  

się Załącznik nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi ”, który w części dotyczącej projektu pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie 
Skarszewy” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2269



 4

  

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 99/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 28 maja 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

122 718,00 0,00 87 808,00 210 526,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 119 938,00 0,00 87 808,00 207 746,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

119 938,00 0,00 87 808,00 207 746,00 

bieżące razem: 101 105 776,57 0,00 87 808,00 101 193 584,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 654 958,33 0,00 0,00 2 654 958,33 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 575 491,82 0,00 0,00 33 575 491,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

9 061 620,17 0,00 0,00 9 061 620,17 

Ogółem: 134 681 268,39 0,00 87 808,00 134 769 076,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 716 578,50 0,00 0,00 11 716 578,50 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2269



 5

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
W BUDŻECIE NA 2025 ROK 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 99/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 28 maja 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 122 718,00 122 718,00 51 618,00 38 193,24 13 424,76 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 808,00 87 808,00 34 958,00 27 030,00 7 928,00 0,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 526,00 210 526,00 86 576,00 65 223,24 21 352,76 0,00 123 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 119 938,00 119 938,00 48 838,00 36 279,00 12 559,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 808,00 87 808,00 34 958,00 27 030,00 7 928,00 0,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 746,00 207 746,00 83 796,00 63 309,00 20 487,00 0,00 123 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 850,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 950,00 123 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 011,00 3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 251,00 5 251,00 5 251,00 5 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 32 853,00 32 853,00 32 853,00 32 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 470,00 24 470,00 24 470,00 24 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 323,00 57 323,00 57 323,00 57 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 979,00 4 979,00 4 979,00 0,00 4 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 308,00 4 308,00 4 308,00 0,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2269



 6

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 9 287,00 9 287,00 9 287,00 0,00 9 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 51 555 764,00 51 555 764,00 45 979 092,00 35 739 764,00 10 239 328,00 4 933 000,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 220,00 -2 220,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 555 764,00 51 555 764,00 45 979 092,00 35 739 764,00 10 239 328,00 4 933 000,00 643 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 1 108 380,00 1 108 380,00 1 107 080,00 429 864,00 677 216,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 220,00 -2 220,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 380,00 1 108 380,00 1 107 080,00 429 864,00 677 216,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 19 664,00 19 664,00 19 664,00 19 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 884,00 21 884,00 21 884,00 21 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8 820,00 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 220,00 -2 220,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 113 142,52 2 699 403,47 63 000,37 0,00 63 000,37 0,00 0,00 2 636 403,10 0,00 0,00 413 739,05 413 739,05 413 739,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 800,00 -46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 113 142,52 2 699 403,47 63 000,37 0,00 63 000,37 0,00 0,00 2 636 403,10 0,00 0,00 413 739,05 413 739,05 413 739,05 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 113 142,52 2 699 403,47 63 000,37 0,00 63 000,37 0,00 0,00 2 636 403,10 0,00 0,00 413 739,05 413 739,05 413 739,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 800,00 -46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 113 142,52 2 699 403,47 63 000,37 0,00 63 000,37 0,00 0,00 2 636 403,10 0,00 0,00 413 739,05 413 739,05 413 739,05 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 68 447,37 68 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 721,16 17 721,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 721,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 168,53 86 168,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 168,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 10 372,63 10 372,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 372,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 084,84 2 084,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 457,47 12 457,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 457,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 24 155,20 24 155,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 155,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 051,95 3 051,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 207,15 27 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 207,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 241,30 3 241,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 241,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,05 359,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,35 3 600,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2269



 7

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4127 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 314,11 3 314,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 434,39 434,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 748,50 3 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 446,73 446,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,11 51,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497,84 497,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 59 924,11 59 924,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 924,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 324,11 80 324,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 324,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 7 049,89 7 049,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 049,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 449,89 9 449,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 449,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 739 499,05 739 499,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 499,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 873,68 -41 873,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 873,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697 625,37 697 625,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 625,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 86 999,88 86 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 926,32 -4 926,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 926,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 073,56 82 073,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 073,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 967,21 967,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,18 266,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 233,39 1 233,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 132,62 132,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,32 31,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163,94 163,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 143 561 723,70 100 315 310,66 75 562 180,27 48 354 432,02 27 207 748,25 10 127 237,00 9 678 385,06 3 389 511,20 0,00 1 557 997,13 43 246 413,04 42 853 413,04 11 286 250,01 0,00 393 000,00 

zmniejszenie -49 020,00 -49 020,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 -46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 828,00 136 828,00 37 178,00 29 250,00 7 928,00 0,00 52 850,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 649 531,70 100 403 118,66 75 597 138,27 48 381 462,02 27 215 676,25 10 127 237,00 9 731 235,06 3 389 511,20 0,00 1 557 997,13 43 246 413,04 42 853 413,04 11 286 250,01 0,00 393 000,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2269



 8

 

 
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2025 ROK - 
DOCHODY 
 

 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 99/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 28 maja 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

122 718,00 87 808,00 210 526,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 119 938,00 87 808,00 207 746,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

119 938,00 87 808,00 207 746,00 

Razem: 10 660 335,98 87 808,00 10 748 143,98 

 
 

 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2269



 9

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ 
ZLECONYCH W BUDŻECIE NA 2025 ROK - 
WYDATKI 
 

 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  

Nr 99/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 28 maja 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

122 718,00 87 808,00 210 526,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 119 938,00 87 808,00 207 746,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 100,00 52 850,00 123 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 011,00 2 240,00 5 251,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 415,00 320,00 735,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 853,00 24 470,00 57 323,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 480,00 3 620,00 11 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 979,00 4 308,00 9 287,00 

Razem: 10 660 335,98 87 808,00 10 748 143,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2269



 10

 

 
 

DziałRozdziałParagraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 520 225,17 +/- 46 800,00 1 520 225,17

  85395   Pozostała działalność 1 520 225,17 +/- 46 800,00 1 520 225,17

      
Projekt: „Rozwój usług społecznych w 
Gminie Skarszewy” 

1 520 225,17 +/- 46 800,00 1 520 225,17

      

Program Fundusze Europejskie dla 
Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-
2027) współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego (EFS+) 

 

      

Priorytet FEPM.05 Fundusze 
europejskie dla silnego społecznie 
Pomorza (EFS+) Działanie 05.17. 
Usługi społeczne i zdrowotne 

 

      

Planowany koszt projektu w latach 
2025 – 2026:                                                                   
2.856.703,50 zł,  w tym:                                                                                                     
wkład niepieniężny partnera - 
94.500,00 zł                                                                                                      
2025 r. – 1.552.265,17 zł                                                                                                           
(w tym wkład własny pieniężny - 
2.795,17 zł, wkład własny 
niepieniężny - 32.040,00 zł)                                                                                                                
2026 r. –  1.209.938,33 zł                                                                                                          
(w tym wkład własny pieniężny 0,00 
zł, wkład własny niepieniężny - 
13.500,00 zł) 

 

      

Planowane dofinansowanie: 95 % 
kosztów kwalifikowanych w kwocie 
2.713.868,33 zł w tym 
dofinansowanie z UE 2.428.197,97 zł 
oraz dofinansowanie z budżetu 
państwa 285.670,36 zł.                                                                                                       

 

      W 2025 roku: 

    2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1 152 868,42 0,00 1 152 868,42

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW 
NA PROGRAMY FINANSOWANE  
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ ORAZ ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH NIE 
PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 

 Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 99/SG/2025 Burmistrza  

Skarszew z dnia 28 maja 

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2269



 11

    2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

135 631,58 0,00 135 631,58

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

68 447,37 17 721,16 86 168,53

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 372,63 2 084,84 12 457,47

    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 787,26 3 051,95 14 839,21

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 786,24 359,05 2 145,29

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 677,63 434,39 2 112,02

    4129 Składki na Fundusz Pracy 254,21 51,11 305,32

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 400,00 20 400,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 947,37 0,00 8 947,37

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 052,63 0,00 1 052,63

    4307 Zakup usług pozostałych 113 005,26 - 41 873,68 71 131,58

    4309 Zakup usług pozostałych 13 294,74 - 4 926,32 8 368,42

    4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
pracodawcę 

967,21 266,18 1 233,39

    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
pracodawcę 

132,62 31,32 163,94

    

   RAZEM: 14 675 761,21 +/- 46 800,00 14 675 761,21

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2269


	ZARZĄDZENIE NR 99/SG/2025 BURMISTRZA SKARSZEW z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 lit. b
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 3 lit. b



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1-5

		2025-06-05T13:23:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




